[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Распоряжение

от 31.01.2019г.
                                                                                № 26-р
Об утверждении списка должностных лиц
В целях соблюдения требований к защите персональных данных, установленных действующим законодательством:

1. Утвердить список должностных лиц администрации муниципального образования Белевский район, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну.

2. Распоряжение администрации МО Белевский район № 11-р «Об утверждении списка должностных лиц» от 17.01.2018г. считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                                           А.А. Романов
Приложение
к распоряжению

администрации МО Белевский район

от31.01.2019 №  26-р
СПИСОК

должностных лиц администрации муниципального образования Белевский район, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну
1. Егорова Наталья Николаевна – руководитель аппарата администрации МО Белевский район;

2. Краснова Юлия Геннадьевна – начальник сектора кадровой работы администрации МО Белевский район;

3. Юргелевич Ольга Николаевна - главный специалист сектора кадровой работы администрации МО Белевский район.